Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre os Playground que foram instalados nas Escolas Municipais: A) Quantos brinquedos foram

comprados? B) Qual foi o custo de cada brinquedo? C) Quais as garantias de manutenção que foram

feitas para os brinquedos?

REQUERIMENTO N° 2458/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS PLAYGROUND QUE FORAM INSTALADOS NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS: a) QUANTOS BRINQUEDOS FORAM
COMPRADOS? b) QUAL FOI O CUSTO DE CADA BRINQUEDO? c)
QUAIS AS GARANTIAS DE MANUTENÇÃO QUE FORAM FEITAS
PARA OS BRINQUEDOS?

PROTOCOLO GERAL N° 2813/2019
Data: 9/08/2019 - Horário: 14:48

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre os Playground que foram instalados nas

Escolas Municipais: A) Quantos brinquedos foram comprados? B) Qual foi o custo de cada brinquedo?

C) Quais as garantias de manutenção que foram feitas para os brinquedos?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1